Část kupní ceny 
nabídnutá nad 
vyhlašovanou 

cenu
Krásná Lípa 1113/2 3 200,00 Kč 10,00 Kč 113,00 Kč 3 097,00 Kč
Krásná Lípa 1114 147 450,00 Kč 8,00 Kč 4 764,00 Kč 142 694,00 Kč

Celkem 150 650,00 Kč 18,00 Kč 4 877,00 Kč | 145 791,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 4 877,00 Kč (slovy; čtyřitisíceosmsetsedmdesátsedm korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 145 791,00 Kč (slovy: 
jednostočt)^cetpěttisícsedmsetdevadesátjedna koruna česká) bude kupujícím hrazena